Les prestations devront être effectuées sur le site du GSMC :    

8, avenue du président Kennedy, 

78 100 Saint-Germain-en-Laye, 

France. 

2.4.3 Volume du contrat 

Le budget indicatif estimé pour la durée maximum du contrat (y compris en cas d’extension de la durée 

initiale) est de 2.500.000 € (deux millions, cinq cent mille euros). 

Ce budget est purement indicatif et reste soumis aux allocations budgétaires accordées à la GSA.  

2.4.4 Durée du contrat 

Le contrat-cadre est conclu pour une durée de 48 mois à compter de la date de son entrée en vigueur 

Après son expiration, le contrat-cadre demeure en vigueur à l’égard de ces contrats spécifiques.